平成２９年 ５月 ２３日

在市ライオンズクラブ会長 様

在市次期ライオンズクラブ会長 様

ホストクラブ 熊本城東 LC

会長 L.河田啓吾

次期会長 L.三嶋一秀

熊本平和祈念碑慰霊祭開催ご案内

拝啓 梅雨の候、在市ライオンズクラブの皆様におかれましてはますますのご隆盛のこととお慶び

申し上げます。

 さて、在市ライオンズクラブ新年度恒例行事『熊本平和祈念碑慰霊祭』開催を、下記の通りご案内

申し上げます。

熊本地震後クラブ会員様におかれましても大変ご多忙中と存じますが、多数のご参加を賜り熊本大

空襲で亡くなられた御霊を慰霊したいと存じます。

敬具

記

日 時 ： 平成２９年 ７月 １日（土） １０：００～

場 所 ： 熊本平和祈念碑前  ホテル メルパルク熊本前 白川右岸緑地内

      （熊本市電「水道町」電停より徒歩５分）

   ＊雨天決行

   ＊諸経費：後日各クラブにご請求申し上げます。（予想総経費￥30,000予定）

   ＊出欠のご返事を６月 21日（水）までにメールまたは FAXでお願い致します。

以上

熊本平和祈念碑慰霊祭出席者名簿

クラブ名 肥後東ライオンズクラブ

ご役職名 ご氏名 ご役職名 ご氏名

会長 L.田中 芳和

幹事 L.西 祐一郎

会計 L.上田 一精

ご返信 FAX：096-234-3260 次年度幹事 山内喜久雄

ご返信メール：yamauchi@shinzan-kumamoto.co.jp